
Asociaţia Naţională a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

    

HOTĂRÂRE 

pentru numirea membrilor Comisiei ştiinţifice şi de standarde a 

Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

  

În temeiul art. 5 alin. (2) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011 privind unele măsuri în domeniul 

evaluării bunurilor, aprobată cu modificări prin Legea nr. 99/2013, cu modificările şi completările 

ulterioare și al art. 3 alin.(5) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Comisiei ştiinţifice şi de 

standarde, aprobat prin Hotărârea Consiliului director nr. 93/2020 

Consiliul director al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România adoptă prezenta 

hotărâre. 

Art. 1. – Se numesc următorii membri ai Comisiei ştiinţifice şi de standarde: 

a) Subcomisia de standarde: 

1. Stan Laurentiu Adrian 

2. Veteanu Cristian Gabriel 

3. Dinu Silviu Cristian 

4. Grigorescu Cristina  

5. Buciuc Raluca Steliana 

 

b) Subcomisia stiintifica:  

1. Damian Gabriel  

2. Ion Anghel 

3. Nistor Daiana Alecsandra 

4. Anamaria Ciobanu 

 

Art. 2. – Începând cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, mandatul membrilor Comisiei 

ştiinţifice şi de standarde numiți prin Hotărârea Consiliului director nr. 28/2022 încetează. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ şi pe pagina web a Asociaţiei și intră 

în vigoare la data publicării pe pagina web. 

 

Preşedintele Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

 

Adrian Ioan Popa Bochiș 

 
 

 

 

 

 

Data: 23 ianuarie 2024 

Nr. 16    

 


